ε'. Δεῖ δὲ παρέχεσθαι τῷ κόμητι Ἰσανδρας ὑπὲρ ἀδύνων νομίσματα σ· τῷ αὐτοῦ παρέδρῳ νομίσματα οβ'. τῇ αὐτοῦ τάξει χονοίον λίγας β'. δεῖ δὲ αὐτὸν παρέχειν προφάσει συμβόλων τοῖς χαρτονλαρίοις νο-

pessat, omnia vero sub se habeat, atque una cohorte utatur, quae Comitiana nominetur, et militiae symbola ex sacro libellorum serinio accipiat. Erit vero et ille omnino gratutus, nec quicquam pecuniae dabit, sed puras servabit manus, quemadmodum reliqui: ad eumque legem nuper a nobis editam mittemus. Praeter codicilos vero, qui eum spectabilibus magistris adscribunt, etiam sacra mandata illi dabitur, mandata scilicet illa Principis a veteribus ita nuncupata et a nobis in rem publicam denuo introducta: ex quibus disset, tam omnium publicorum et privatorum contractum curam illi gerendam esse, quam etiam reliqui decoris, neve in ulla re fiscus laedatur. Et in universum omnia, quae ipsi facienda sunt, exinde ei sient manifesta.

II. Hoc unum vero sciat, se ipsum et inter spe- Nov. 27.  
etabiles magistratus collocatum esse, et de appella- cap. 2.  
tionibus apud ipsum interpositis tum glorioissimos sacro nostro Praetorio Praefectos, tum etiam gloriissimum Quaestorem nostrum esse cognituros, sicuti et Augustalis, et Proconsulis, et trium Praetorum a nobis in Pisidia et Lycaonia et Thracia constitutorum, ut et Comitis Orientis et insuper Comitis Pacatianae Phrygiae et Galatiae primae. Si vero in Isauria causa quaedam minor quingentis aureis sit, et in ea appelletur, ipse illam audiet secundum formam saecorum Auditoriorum. Nam et hoc illi concedimus, nobiliorem hac etiam in parte magistratum eius redentes.

III. Excellentia itaque tua ad imitationem dicto- Nov. 27.  
rum magistratum ea quoque, quae ad illos spectant, Epilog.  
ordinet. Subiiciemus enim huic etiam legi nostrae descriptionem, declarantes, quid tum ipsum, tum Cohortem et Assessorem eius ex fisco accipere, quidve pro symbolis magistratus dare oporteat.

IV. Et sciant, qui hosce magistratus a nobis nu- Nov. 27.  
per exornatos suscipiunt, nos voluisse pecunias pro Epilog.  
magistratibus continuo oblatis omnino recusare, nos-  
que ipsos et Assessoribus eius, quae non habebant,  
de nostro dare, et Cohortalibus ab aliis ablata largiri,  
et ipsis magistratibus solatia ampliora reddere, ut  
undique subditos nostros indemnes servaremus. Si  
vero vel magistratus quosdam vicinarum provinciarum  
circa fisum negligenter versari videas, non alium  
mittes, sed ipsis spectabilibus iudicibus committes, ut  
vicinis magistratibus, si negligentes sint, immineant  
atque curent, ut illa omni modo inferant, quo hic  
magistratus priore multo pulchrior et melior sit.